[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   25.03.2021                                                                                  № 15
О поощрении Благодарственным

письмом Ельнинского районного

Совета депутатов Росляковой Н.И.
В соответствии с  Положением о Благодарственном письме Ельнинского районного Совета депутатов, утвержденного решением Ельнинского районного Совета депутатов от 29.03.2007 г. №9 и поступившего ходатайства Муниципального Бюджетного Учреждения Культуры «Ельнинская межпоселенческая централизованная библиотечная система» о поощрении Благодарственным письмом Ельнинского районного Совета депутатов Росляковой Н.И.,
Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Рослякову Нину Ивановну – библиотекаря I категории Лапинской сельской библиотеки – филиала МБУК «Ельнинская МЦБС» поощрить Благодарственным письмом Ельнинского районного Совета депутатов за добросовестный труд, личный вклад в развитие библиотечного дела на селе, плодотворную, актуальную работу с детьми и молодежью и в честь профессионального праздника – Дня работника Культуры.
Председатель Ельнинского
районного Совета депутатов                                                    Е.Н. Гераськова